
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: TRUST 

Hakija:  Turun ammattikorkeakoulu Oy 

Kesto:  1.12.2024 - 30.6.2025 

Yhteys maakuntaohjelmaan  Maakunnan TKI-toiminnan kehittämisen pullonkaulana on yritysten innostaminen 
toimimaan korkeakoulujen ja oppilaitosten kanssa. Yritysten osuus TKI-
toiminnassa on muita maakuntia pienempi. Kestävä osaaminen eli valmius 
vihreään siirtymään ja digitalisaatioon eivät toteudu, elleivät yritykset ja koulut 
sitoudu yhteistoimintaan ja investointeihin. Hankkeessa kehitetyillä toiminnoilla, 
kuten ennakointityöpajoilla, yhteiskehittämismalleilla ja pedagogisilla ratkaisuilla, 
tuetaan yritysten ja korkeakoulujen verkostoitumista. 

Kuvaus: Turun AMK valmistelee kansainvälistä hanketta Erasmus+ ohjelman 
hakukohteeseen Alliances for Innovation kevään 2025 hakuun. Hankkeen 
keskiössä on terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen koulutuksessa ja työpaikoilla 
tilanteissa, joissa muutos kohti vihreää taloutta ja digitalisaation kasvavaa 
hyödyntämistä aiheuttaa epävarmuutta ja näköalattomuutta. 

 Korkeakoulujen, toisen asteen ammatillisten koulutusten ja yritysten 
muodostaman TKI-kumppanuuden avulla rakennetaan ja fasilitoidaan 
teemakohtaisia verkostoja ja yhteisöjä, joissa yksilöiden ja organisaatioiden 
epävarmuus käännetään voimavaraksi ja innovaatioiden lähteeksi. Samalla 
mallinnetaan digitaalisin ratkaisuin paikallisyhteisöjen valmiutta TKI-yhteistyön 
laajentamiseen osaavamman työvoiman ja kestävän kehityksen periaatteiden 
viemiseksi käytäntöön. 

Konsortio: Valmisteltavaan hankkeeseen osallistuu korkeakouluja (5), toisen asteen 
ammatillisia oppilaitoksia (3) ja koulujen TKI-kumppaneina yrityksiä (4) Suomesta, 
Tanskasta, Puolasta, Itävallasta ja Espanjasta. 

Kustannusmalli: Kertakorvaus 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € Palkat 19 500  Haettu AKKE 14 700 

Ostopalvelut   Kunta 6 300 

Matkakustannukset   1 500   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 21 000 

Muut kustannukset   Tulot          0 

Välilliset kustannukset (flat rate)    Nettorahoitus 21 000 

Kustannukset yhteensä 21 000    

Tulot          0     

Nettokustannukset 21 000    

 



Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa               ++ 

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan            +++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

               + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista  

 

              ++ 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

              ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Hankkeessa valmistellaan hakemus Erasmus+ -ohjelmaan. Ohjelmasta haettava 
hanke tukee maakuntaohjelman toteutusta. Valmistelukonsortiossa on mukana 
toimijoita viidestä eri maasta. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 

 


